

Αριθμός Μελέτης: Π27/2018	
ΥΠΗΡΕΣΙΑ:	ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ:	11.02.02.03
ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ:	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ & ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΩΝ ΚΡΟΥΝΩΝ ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΔΗΜΟ ΚΙΛΚΙΣ
ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΟ ΠΟΣΟ:	19.045,02€ + (Φ.Π.Α. 24% 4.570,80€) = 23.615,82€

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ – ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ (ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΑ)	ΔΑΠΑΝΗ
1	Πυροσβεστικός κρουνός νερού με δύο υδροστόμια 2 1/2", 16atm, κατασκευασμένος κατά UNI 70 από χάλυβα υψηλής αντοχής, με φλάντζα συνδέσεως κατά DIN διαστάσεων 3", ολικού ύψους τουλάχιστον 1,400mm με ενσωματωμένο σύστημα ρύθμισης της ροής νερού και εκκένωσης λαιμού	Τεμ.	33	235,00 €	7.755,00€
2	Καμπύλη χυτήφλαντζωτή εδραζόμενη Φ80 90°	Τεμ.	33	50,00€	1.650,00€
3	Βάνες ελαστικής εμφράξεις Φ80 φλαντζωτή F4	Τεμ.	33	80,00€	2.640,00€
4	Συστολή φλαντζωτή Φ80Χ50/65	Τεμ.	33	25,00€	825,00€
5	Ενωτικό Φ63 θηλυκό με λάστιχο	Τεμ.	33	14,00€	462,00€
6	Ενωτικό Φ90 θηλυκό με λάστιχο	Τεμ.	33	18,00€	594,00€
7	Λάστιχο φλάντζα Φ50	Τεμ.	33	0,50€	16,50€
8	Λάστιχο φλάντζα Φ80	Τεμ.	99	0,68€	67,32€
9	Μπουλόνια M14Χ60 Γαλβανιζε	Τεμ.	396	0,33€	130,68€
10	Παξιμάδια M14 Γαλβανιζε	Τεμ.	396	0,12€	47,52€
11	Φρέατια βανών Φ235Χ180	Τεμ.	33	29,00€	957,00€
12	Εργασία τοποθέτησης πυροσβεστικού κρουνού	Τεμ.	25,00	140,00	3.500,00

13	Εργασία αντικατάστασης πυροσβετικού κρουνού	Τεμ.	8,00	50,00	400,00
				ΣΥΝΟΛΟ :	19.045,02€
				Φ.Π.Α. 24 % :	4.570,80€
				ΑΘΡΟΙΣΜΑ :	23.615,82€

Κιλκίς 02/08/2018

**ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ & ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΗΣ
ΔΕΥΑ ΚΙΛΚΙΣ**

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

**ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ
ΧΗΜΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ**

**ΓΙΟΒΑΝΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
MSc ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ**